PKRIPKM Bilans

Miesieczny bilans mocy listopad 2015
wartosci w dobowym szczycie krajowego zapotrzebowania na moc
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Moc osiagalna elektrowni krajowych

Moc osiagalna JWCD

Moc osiagalna JWCD cieplnych

Moc osiagalna JWCD wodnych

Moc osiagalna jed. wytwérczych nJWCD (bez el.wiatrowych)
Moc osiagalna nJWCD cieplnych

Moc osiagalna nJWCD wodnych

Moc osiagalna nJWCD inne odnawialne

Moc osiagalna elektrowni przemystowych

Moc zainstalowana elektrowni wiatrowych

Ubvytki mocy

postojami
Inne ubytki mocy w JWCD deklarowane przez wytwdrcow
Moc dyspozvcvina elektrowni kraiowych

Moc dyspozycyina JWCD

Moc dyspozvcyina JWCD cieplnvch

Moc dyspozvcvina JWCD wodnych

Moc dvspozvcyina nJWCD (bez wiatrowych)

Moc dyspozycyina nJWCD cieplnych

Moc dyspozycyina nJWCD wodnych

Moc dyspozycyina nJWCD inne odnawialne

Moc dyspozyevina elektrowni przemyslowych

Moc dyspozvcyina elektrowni wiatrowych

Ubytki mocy w JWCD ze wzaledu na warunki pracy sieci
Moc dyspozvevina JWCD dostepna dia OSP

Generacia nJWCD bez wiatrowych

Generacia elektrowni wiatrowych

Moc dyspozycvina elektrowni krajowych dostepna dla OSP
Krajowe zapotrzebowanie na moc

Zdeterminowana wymiana miedzysystemowa
Zapotrzebowanie do pokrycia przez elekirownie kraiowe

Nadwyzka mocy dostepna dla OSP

Wymagana przez OSP nadwyzka mocy
Nadwyzka mocy dostepnei ponad wymagana

w JWCD cieplnych
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1 15 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015
listopad listopad  listopad  listopad listopad  listopad  listopad listopad listopad  listopad listopad listopad  listopad  listopad listopad  listopad  listopad listopad listopad  listopad listopad listopad listopad  listopad listopad listopad  listopad listopad listopad listopad
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 3 4 5 6 7 8 9 0

21668

5300

443

27411

17 100

17 100

10311

2907
7404

21540

5300

443

27283

23500

23500

3783

3995
212

21540

5300

443

27283

23700

21540

5300

443

27283

23700

21540

5300

443

27283

23700

21298

5300

443

27041

23500

23500

3541

3995
-454

19834

5300

443

25577

21500

19 200

6377

3264
3113

20326

5300

26069

23000

23000

3069

3910
-841

20326

5300

26069

23000

23000

3069

3910
-841

21035

5300

26778

19 000

19 000

7778

3230
4548

21260

5500

21260

5500

21485

5500

27428

21700

21700

5728

3689
2039

21868

5500

27811

19 800

19 800

8011

3366
4645

24500

4171

4165
6

24,500

4171

4165
6

24,500

4171

4165
6

24300

4371

4131
240

22521

5600

28564

22000

22000

6564

3740
2824

22521

5600

28564

20 200

20 200

8364

3434
4930

24,500

4281

4165
116

24,800

3981

4216
235

24,800

3981

4216
235

24,800

3981

4216
235

24,600
4181

4182
-1

22268

5800

28511

22300

22300

6211

3791
2420

20 600

8406

3502
4904

24700

4306

4199
107

Strona 11



